

Varde Kommune

Bytoften 2

DK – 6800 Varde

Att. Kultur og Fritid / Tilskud til større kultur- og idrætsarrangementer

Projektbeskrivelse :

Varde IF opstarter i påsken 2016 et internationalt elitestævne for piger i aldersgrupperne U14, U15 og U17 efter en model som Esbjerg fB kører tilsvarende for drengelite.

Stævnets formål er at opbygge et meget stærkt og attraktivt stævne for piger, med international deltagelse. Der forventes mindst 480 deltagere i stævnets første version, med besøg fra forældre, familie og venner bliver det samlede besøgstal i Varde Kommune på mere end 1000 gæster i 2016 – fremadrettet er målsætningen mindst en fordobling. Varde IF ønsker at udvikle et stævne som adskiller sig fra andre med sportsligt meget højt niveau, bla med linedommere til alle kampe, shuttlebus, fysioterapi og ernæringsrigtig kost.

Da det er et internationalt stævne forventes der tilhørende dækninger på hoteller og campingpladser i området.

Varde IF ønsker at søge et tilskud til dækning af primært markedsførings- og shuttlebus udgifter jf vedhæftede budget på kr. 40.000,-.

Shuttlebussen skal lempe trafikken for deltagerne fra overnatningsfaciliteterne og til Varde Fritidscenter, samtidig planlægges der ekskursioner dagligt til seværdigheder (eks. Vadehavet, Tirpitzmuseet og Varde Miniby) i Varde Kommune for forældre og pårørende til deltagerne i stævnet.

Herudover skal stævnet markedsføres bredt i Skandinavien og det øvrige Nordeuropa. På alt materiale, både fysisk og online vil der være påført Varde Kommunes logo. Annonceringssteder er facebook, hjemmeside ([www.vardefelitecup.dk](http://www.vardefelitecup.dk)) trykte invitationer (vedhæftet).

Stævnets afvikling kræver hjælp fra ca 150 hjælpere som findes blandt Varde IF's forældregrupper bag de deltagende hold i stævnet. Et eventuelt overskud vil blive fordelt med 30% til klubben, og 70% til de hold som bringer de frivillige hjælpere. Pengene er øremærkede til udvikling i Varde IF blandt de deltagende hold og skal bruges til stævneaktivitet, træneruddannelse, sociale tiltag, rekvisitter og generel udvikling af afdelingerne, så det sportslige niveau i fremtiden bliver endnu stærkere.

Med sportslige hilsener

Varde IF